( المتعلق بإضتتتتافة الأرصتتتتدة الدائنة الأخرى التي حاا عليها الحوا والمتمثلة في كل من )مصتتتتروفات ...

( أربعة آلاف وأربعمائة وثلاثة وتستتتتتعوو رياا، تأمينات للمير بمبلغ قدره 4,493مستتتتتتحقة بمبلغ قدره )

م، 2016م، بالإضافة عدم حولاو على أرصدة إيرادات مقدمة لعام 2016رياا( لعام  ( ألف وستمائة1,600)

وفقا  لما هو موض  في الأسباب.

: تعديل إجراء المدعى عليها/ هيئة الزكاة والضتتتتتريبة والجمارك، في مواجهة المدعي/  )رقم مميز  ...ثالثا 

( مائة وخمستتة وستتبعوو 175,000ء زكوي لأنشتت ة لم يتم اضتتتافتها بمبلغ قدره )( المتعلق ببند وعا...

م، وفقا  لما هو 2016( مائتاو وخمستتتتة وستتتتبعوو ألف رياا لعام 275,000ألف رياا بدلا  من مبلغ قدره )